

分项报价表

项目名称：主楼五楼党组会议室升降一体机及配套软硬件设备采购项目

项目编号：GGP20240528

序号	货物名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	全数字会议系统主机	itc	TF-M03300	台	1	7260.00	7260.00	语音信号输出给在用科大讯飞语音识别系统
2	会议话筒处理器	itc	TF-EIHHX8L	台	1	5928.00	5928.00	
3	连接线	itc	TF-D120	根	1	590.00	590.00	
4	无纸化升降器	itc	TF-3GODXQE	台	15	9146.00	137190.00	
5	无纸化会议终端	itc	TF-BCHI2S	台	15	7262.00	108930.00	
6	板式软件	数科	OFD	套	15	633.00	9495.00	
7	流式软件	金山	WPS	套	15	453.00	6795.00	
8	防毒软件	奇安信	网神终端安全管理 系统	套	15	135.00	2025.00	



9	48 口千 兆交换 机	华 为	CloudEng ine S5735-L4 8T4XE-A- V2	台	2	5878.00	11756.00	
	合计						289969.00	

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

注： 1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称：海南玖安科技有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表（签字）：



日期： 2024 年 6 月 7 日